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Apoio de Design e Mídias Sociais – 2022
Coordenador: Roberta Gonçalves Duarte

Vagas ofertadas: 01
Classificação Nome Curso

1 JESSICA FELIX DE SOUZA Desenho Industrial
2 KARINA ELLEN RAMOS NEVES Desenho Industrial
3 ISABELA GOMES DOS SANTOS Comunicação Social
4 MATHEUS MORAES SOUZA Comunicação Social
5 DALISY RODRIGUES CARVALHO Desenho Industrial

Arte pública capixaba: divulgação e popularização da arte e da cultura - 2022
Coordenador: Aparecido José Cirilo

Vagas ofertadas: 01
Classificação Nome Curso

1 MARCOS VINICIUS RUFINO VIANNA Artes Visuais - Licenciatura
2 GRAZIELA FERREIRA RIBEIRO Artes Plásticas
3 BIANCA AMARAL ONOFRE Artes Plásticas
4 IAGO CHRISTOPHE ZANELLA SILVA Ciências Biológicas
5 LEANDRO LOUREIRO BARBOSA Desenho Industrial
6 LYANDRA IZOTON QUEIROZ Artes Visuais - Licenciatura
7 DALISY RODRIGUES CARVALHO Desenho Industrial
8 ANDRESSA CHIABAI VELTEN Artes Plásticas

DAV - Apoio as atividades administrativas do curso de Artes Visuais 2022
Coordenador: Carlos Eduardo Dias Borges

Vagas ofertadas: 01
Classificação Nome Curso

1 CHARLYSON BRAGA LOPES Artes Plásticas
2 LORENA COELHO DE OLIVEIRA Desenho Industrial
3 KLEITON ROSA CAVEDO Artes Visuais - Licenciatura
4 RAONI IARIN CORTEZ DA SILVA Artes Plásticas
5 MARIA CAROLINA MARTINS AFONSO Artes Visuais - Licenciatura
6 ANDRESSA CHIABAI VELTEN Artes Plásticas
7 HIARLEY CARLOS DE OLIVEIRA Artes Visuais - Licenciatura
8 RAYSSA VALENTINA DOS SANTOS NASCIMENTO Artes Plásticas
10 FLAVIA RAMOS BRANDAO DE CARVALHO Artes Plásticas
11 FELIPE GONCALVES DE MACEDO Artes Plásticas



HISTÓRIA ORAL E MEMÓRIA AUDIOVISUAL - 2022
Coordenador: Patrícia Cardoso D’Abreu

Vagas ofertadas: 02
Classificação Nome Curso

1 IURE DOS SANTOS MARQUES Comunicação Social
2 MARCUS VINICIUS REIS DE OLIVEIRA Comunicação Social
3 MARIA CAROLINA PALERMO Comunicação Social
4 OLIVER MIKAEL MOARES NEVES LOPES Comunicação Social
5 PEDRO HENRIQUE DE AMEIXA BARCELOS Comunicação Social
6 BEATRIZ HORST MARTINS Comunicação Social
7 GUSTAVO DOMINGOS Comunicação Social
8 GABRIELA BUSATO BORGES Comunicação Social

MONITORIA DE INFORMÁTICA [Lab. Informática]
Coordenador: Victor Freitas Rocha

Vagas ofertadas: 02
Classificação Nome Curso

1 VINICIOS DA SILVA PEREIRA Comunicação Social
2 MATHEUS SOUZA LIMA Ciências Biológicas (bach.)
3 CLEYTON ALMEIDA MANGUEIRA Artes Plásticas
4 IZABELLE ALVES DA SILVA BRITO Comunicação Social
5 DAIANY DOS ANJOS MARTINS Arquitetura e Urbanismo
6 GABRYEL FONSECA BATISTA Engenharia Elétrica
7 DESIREE HANNA RODRIGUES DIAS Artes Plásticas
8 GABRIELA MENDONCA ANDRADE Comunicação Social
9 ALBERTO MARGON Comunicação Social
10 DEIVID ANTONIO DOS SANTOS DE PAULA Comunicação Social
11 LAURA BEATRIZ DE SOUZA OLIVEIRA Comunicação Social
12 LISSANDRA STEPHANE DA SILVA Desenho Industrial



MONITORIAS GAP – O EDUCATIVO PRESENCIAL E O VIRTUAL INCLUSIVO
Coordenador: Isabela Nascimento Frade

Vagas ofertadas: 01
Classificação Nome Curso

1 RAPHAEL STHEFANO RODRIGUES FERREIRA Artes Plásticas
2 TIFFANY LARISSA SALES BOAVENTURA Artes Plásticas
3 CHARLYSON BRAGA LOPES Artes Plásticas
4 MARCOS VINICIUS RUFINO VIANNA Artes Visuais - Licenciatura
5 IMYNA PAULA DE OLIVEIRA PESSOA Desenho Industrial
6 NATALIA DOS SANTOS PEREIRA Artes Plásticas
7 KLEITON ROSA CAVEDO Artes Visuais - Licenciatura
8 RAONI IARIN CORTEZ DA SILVA Artes Plásticas
9 BIANCA AMARAL ONOFRE Artes Plásticas
10 JEINYFER LIMA NOVAES Comunicação Social
11 MATHEUS MORAES SOUZA Comunicação Social
12 NAYARA MARIA SILVA ARAUJO Artes Visuais - Licenciatura
13 ISIS CARDOSO DELPUPO Desenho Industrial
14 DEBORA PEREIRA MINET Artes Visuais - Licenciatura
15 MYLENA SOUZA BORGES Letras
16 RAYSSA VALENTINA DOS SANTOS NASCIMENTO Artes Plásticas
17 BEATRIZ ROCHA Música (Bacharelado)
18 CASSIO LUCAS DUTRA Artes Visuais - Licenciatura
19 GUSTAVO DOMINGOS Comunicação Social
20 DHEBORA LETICIA ARRUDA FERNANDES MOLINA Comunicação Social
21 LAURA BEATRIZ DE SOUZA OLIVEIRA Comunicação Social
22 DEIVID ANTONIO DOS SANTOS DE PAULA Comunicação Social
23 ALBERTO MARGON Comunicação Social
24 RAPHAELA ANANDA DE OLIVEIRA TRINDADE Artes Visuais - Licenciatura
25 AMANDA CARDOSO DE PAULA Artes Visuais - Licenciatura
26 MARIANA LACERDA MILAGRE BRANDAO DE SENA E ... Artes Plásticas
27 ANTONIO CARLOS GALDINO RODRIGUES JUNIOR Artes Plásticas

PRODUÇÃO DE ÁUDIO [Lab.Áudio]
Coordenador: Julio Cesar Martins da Silva

Vagas ofertadas: 02
Classificação Nome Curso

SEM INSCRITOS

Produção de conteúdo e comunicação visual para Redes Sociais e divulgação: 
CAIS+ARTES: museu, teatro & cidade e Campanha sobre o Encontro da Cidade, 

2022.
Coordenador: Clara Luiza Miranda

Vagas ofertadas: 02
Classificação Nome Curso

1 KEVYN IGOR LOPES BORTOLOTTI Arquitetura e Urbanismo
2 CLARA DE SOUZA GOMES Arquitetura e Urbanismo
3 EMANUELA AFONSO Comunicação Social
4 MARCOS VINICIUS NASCIMENTO BELLO Arquitetura e Urbanismo
5 HECTHOR MURILO BREDA RIBEIRO Comunicação Social
6 LORENA COELHO DE OLIVEIRA Desenho Industrial
7 LYVIA FIALHO SOARES DE MORAES Arquitetura e Urbanismo
8 CASSIO LUCAS DUTRA Artes Visuais - Licenciatura
9 JOAO PEDRO MARQUES CASAGRANDE Arquitetura e Urbanismo
10 LISSANDRA STEPHANE DA SILVA Desenho Industrial
11 CHARLIZE MOURA VIEIRA Artes Plásticas
12 TAYNA PELISSARI PAIVA Arquitetura e Urbanismo


